HỘP  GĂNG  TAY
Hộp găng tay với hệ thống tinh
lọc
GBP
Hàm lượng oxy trong nước &amp;lt;1PPM, phù hợp với yêu cầu hàm lượng nước và oxy cao
Changsha Tianchuang Powder Technology Co., Ltd.

tích/giờ -3000pa~+3000pa
Mô hình hộp găng tay thanh lọc
Mô tả số hộp găng tay
GBP Mã sản phẩm (Hộp Găng Tay Có Hệ Thống Lọc)
800 Cho biết chiều rộng của đáy hộp, tính bằng mm
S/D S có nghĩa là hoạt động một mặt, D có nghĩa là hoạt động hai mặt
2 Số lượng găng tay (tùy chọn 2, 3, 4, 6)
Changsha Tianchuang Powder Technology Co., Ltd.
người mẫu Kích thước tủ Kích thước thiết bị
Số lượng bề mặt vận
hành
Số lượng
găng tay Nhận xét
GBP800-2 1200×800×930 1915×830×1830 Một mặt 2 Cột thanh lọc đơn và đôi tùy chọn
GBP1000S-2 1200×1000×930 1915×1060×1830 Một mặt 2 Cột thanh lọc đơn và đôi tùy chọn
GBP1000D-4 1200×1200×930 1915×1260×1830 hai mặt 4 Cột thanh lọc đơn và đôi tùy chọn
GBP1200S-2 1200×1200×930 1915×1260×1830 Một mặt 2 Cột thanh lọc đơn và đôi tùy chọn
GBP1200D-4 1200×1200×930 1915×1260×1830 hai mặt 4 Cột thanh lọc đơn và đôi tùy chọn
người mẫu Kích thước tủ Kích thước thiết bị
Số lượng bề mặt vận
hành
Số lượng
găng tay Nhận xét
GBP800-3 1500×800×930 2215×1060×1830 Một mặt 3 Cột thanh lọc đơn và đôi tùy chọn
GBP1000S-3 1500×1000×930 2215×1060×1830 Một mặt 3 Cột thanh lọc đơn và đôi tùy chọn
GBP1000D-6 1500×1000×930 2215×1060×1830 hai mặt 6 Cột thanh lọc đơn và đôi tùy chọn
GBP1200S-3 1500×1200×930 2215×1260×1830 Một mặt 3 Cột thanh lọc đơn và đôi tùy chọn
GBP1200D-6 1500×1200×930 2215×1260×1830 hai mặt 6 Cột thanh lọc đơn và đôi tùy chọn
Changsha Tianchuang Powder Technology Co., Ltd.
người mẫu Kích thước tủ Kích thước thiết bị
Số lượng bề mặt vận
hành
Số lượng
găng tay Nhận xét
GBP800-4 1900×800×930 2615×1060×1830 Một mặt 4 Cột thanh lọc đơn và đôi tùy chọn
GBP1000S-4 1900×1000×930 2615×1060×1830 Một mặt 4 Cột thanh lọc đơn và đôi tùy chọn
GBP1000D-8 1900×1000×930 2615×1060×1830 hai mặt 8 Cột thanh lọc đơn và đôi tùy chọn
GBP1200S-4 1900×1200×930 2615×1260×1830 Một mặt 4 Cột thanh lọc đơn và đôi tùy chọn
GBP1200D-8 1900×1200×930 2615×1260×1830 hai mặt 8 Cột thanh lọc đơn và đôi tùy chọn
Chức năng hệ thống
tên Giới thiệu
điều khiển tự động Bộ điều khiển chương trình thực hiện điều khiển tự động và phát hiện hoạt động của thiết bị.
Hộp thay gas bằng tay/tự động Trước khi sử dụng tủ lần đầu tiên, không khí trong tủ phải được “thay thế” bằng khí trơ hoặc nitơ. Điều này có thể dễ dàng đạt được bằng